
Hvad siger kunderne om Codan?

Skandinavisk Jurakalk forsikrer 
både de ansatte og deres familier

Skandinavisk Jurakalk A/S

“Hvis der sker ham noget, er han bedst dækket på den her måde, 
og det er rigtig vigtigt for mig.” Michael Lykkegaard er driftschef 
hos Skandinavisk Jurakalk A/S. Han er ved at forklare, hvorfor han 
også har tegnet Codan Care for sin søn. Det er kun et år siden, 
Michael Lykkegaard kom til firmaet, og behandlingsforsikringen 
var en af de ting, han satte pris på ved sin nye arbejdsplads:

“Jeg tænkte, da jeg tiltrådte, at det er en god service for de 
ansatte. Det er rart at vide, at skulle uheldet være ude, hvilket 
man jo ikke går og forventer, så er man sikret,” fortæller 
Michael Lykkegaard. 

Firmaet betaler for de ansattes behandlingsforsikring. Dem som 
vælger at have deres familiemedlemmer forsikret også, betaler 
selv for det. Den ordning er Michael Lykkegaard glad for: 

“Jeg synes, det er vigtigt at have Codan Care, og jeg synes, det 
fungerer rigtig fint med de tilvalg, der er,” siger han. 
Virksomheden sætter sig ind i valgmulighederne, og beslutter 
hvilken sundhedspakke de har brug for. Det fungerer lidt på 
samme måde, som det samarbejde de har med håndværkere hos 
Skandinavisk Jurakalk: “Vi forhandler stadig en masse del­
materialer, som håndværkere selv kan blande på pladsen. Dette 
lægger vi stor vægt på, da vi anser det for meget vigtigt, at så 
mange som muligt bliver dus med materialernes sammen­
sætning,” skriver de på firmaets hjemmeside.
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Vil du høre mere om, hvordan du også kan  
få Codan Care til dine medarbejdere?  
Kontakt os med det samme på 33 55 55 55.

Hvad siger kunderne om Codan? 

Codan Care Behandlingsforsikring 

En smidig forsikring, som meget præcist kan tilpasses den enkelte 
virksomheds behov. På den måde opnår virksomheden og medarbejderne 
en række fordele:

·  Uafhængighed af lange ventelister
·  Færre sygedage
·  Hurtigere rehabilitering, hurtigere tilbage på jobbet
·  Mindsket stressniveau og risiko for følgesygdomme
·  Mindre belastning for familie og kolleger
·  Mulighed for at få ægtefælle/samlever og børn dækket

En positiv oplevelse
For nylig havde Skandinavisk Jurakalk brug for Codan Care, 
fortæller Michael Lykkegaard: “Jeg havde en mand, der skulle 
behandles for brok. Det gik rigtig hurtigt med at komme til 
forundersøgelser. Han fik faktisk en tid med det samme, som 
Codan betalte.” Sagen er endnu ikke afsluttet, men har indtil 
videre været en rigtig god og positiv oplevelse for os,” siger 
Michael Lykkegaard. 

Hos Skandinavisk Jurakalk laver de, som navnet antyder, 
forskellige kalkblandinger til husbyggeri. De er eneforhandlere i 
Danmark af Jurakalk og en lang række mørtelblandinger, som 
ellers var gået ud af produktion. Disse materialer er uundværlige 
ved restaurering af ældre bygninger, og som en positiv sidegevinst 
er den slags byggematerialer miljøvenlige og giver åndbare huse. 

Firmaet ligger i Store Heddinge på Sydsjælland og har i alt ni 
ansatte. Efter Michael Lykkegaards udsagn er de gode til at holde 
sig raske i Store Heddinge:

“Vi har et lavt sygefravær her, så Codan Care fungerer mest  
som ekstra sikkerhed hos os,” forklarer han, og tilføjer: “Og hvis 
vi har behov for noget konkret, så ringer vi bare og så fungerer  
det. Jeg synes altid, at jeg får svar på mine spørgsmål,” slutter 
Michael Lykkegaard.


